

TeliaSonera tammikuu–joulukuu 2007

TeliaSonera panostaa tulevaisuuteen

Koko vuosi

- Liikevaihto kasvoi 5,8 prosenttia 96 344 milj. Ruotsin kruunuun (91 060). Paikallisissa valuutoissa laskettuna liikevaihdon kasvu oli 6,3 prosenttia.
- Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä oli 31 021 milj. kruunua (32 266) ja käyttökateprosentti 32,2 (35,4).
- Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 27 478 milj. kruunuun (26 751).
- Nettotuloksen emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus nousi 17 674 milj. kruunuun (16 987) ja osakekohtainen tulos 3,94 kruunuun (3,78).
- Vapaa kassavirta oli 13 004 milj. kruunua (16 596).
- Liittymien määrä kasvoi vuoden aikana 114,9 miljoonaan. Enemmistöomisteisissa yhtiöissä liittymämäärä kasvoi 5,8 miljoonalla ja osakkuusyhtiöissä 12,9 miljoonalla liittymällä.
- Kokonaisingoksi ehdotetaan 4,00 kruunua osakkeelta (6,30), mihin sisältyy sekä tavanomainen että ylimääräinen osinko, eli yhteensä 17 962 milj. kruunua (28 290).

Neljäs vuosineljännes

- Liikevaihto kasvoi 7,5 prosenttia 24 921 milj. kruunuun (23 187). Paikallisissa valuutoissa laskettuna liikevaihto kasvoi 6,8 prosenttia.
- Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä oli 7 208 milj. kruunua (7 766) ja käyttökateprosentti 28,9 (33,5).
- Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 6 358 milj. kruunua (6 504).
- Nettotuloksen emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus nousi 4 467 milj. kruunuun (4 029) ja osakekohtainen tulos 0,99 kruunuun (0,90).
- Vapaa kassavirta oli 1 839 milj. kruunua (2 865).

Toimitusjohtaja Lars Nybergin kommentit

”Olen tyytyväinen liikevaihdon kasvuun ja nettotuloksen kehitykseen neljännellä vuosineljänneksellä. Vuoden aikana olemme edelleen panostaneet tulevaan kasvuun laajentamalla uusille kasvumarkkinoille Euraasiassa, vahvistamalla Yoigo-brändiämme Espanjassa ja tarjoamalla IP-pohjaisia palveluja tavoitteena puhepalveluasiakkaidemme siirtyminen kiinteästä verkosta.

Nämä investoinnit yhdessä hintojen laskun ja viranomaissääntelyn kanssa vaikuttivat käyttökatteeseemme epäsuotuisasti vuoden 2007 kaikilla vuosineljänneksillä.

Vuonna 2008 tärkeää on jatkaa Espanjan suunnitelmamme toteuttamista. Lisäksi suunnitellut tehostamistoimet ovat välttämättömiä, jotta voimme edelleen panostaa tulevaan kasvuun samalla kun puolustamme asemiamme kypsemillä markkinoilla ja tarjoamme korkealaatuisia verkkoja ja palveluja.”

Tässä tilinpäätöstiedotteessa liiketoiminnallisten ja taloudellisten tulosten jäljessä sulkeissa esitetyt vertailuluvut viittaavat samaan erään koko vuonna tai vuoden 2006 neljännellä vuosineljänneksellä, ellei toisin ole mainittu.

Taloudellisia tunnuslukuja

MSEK, paitsi osakekohtaiset tiedot ja tuotto	Loka– joul 2007	Loka– joul 2006	Tammi– joul 2007	Tammi– joul 2006
Liikevaihto	24 921	23 187	96 344	91 060
Käyttökate ¹⁾ ennen kertaluonteisia eriä ²⁾	7 208	7 766	31 021	32 266
Liiketulos	6 058	6 190	26 155	25 489
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	6 358	6 504	27 478	26 751
Nettotulos	5 209	4 538	20 298	19 283
josta emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus	4 467	4 029	17 674	16 987
Tulos/osake (kruunua)	0,99	0,90	3,94	3,78
Oman pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk)	18,6	17,2	18,6	17,2
Vapaa kassavirta	1 839	2 865	13 004	16 596

1) Määritelmät on esitetty sivulla 19.

2) Kertaluonteiset erät on eritelty sivun 24 taulukossa.

Kehitysnäkymät

Konsernin kehitysnäkymät vuodelle 2008

Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan vakaana tilikaudella 2008 edellisvuoteen verrattuna.

TeliaSonera panostaa edelleen vahvasti tulevaan kasvuun sekä verkkojensa ja palvelujensa korkeaan laatuun, mutta yhtiön tavoitteena on silti vuonna 2008 säilyttää käyttökateprosentti ennen kertaluonteisia eriä vuoden 2007 tasolla.

Vuoden 2008 nettotuloksen odotetaan olevan jonkin verran suurempi kuin vuonna 2007, kun vuoden 2007 tuloksesta jätetään pois noin 2,0 mrd. kruunun suuruiset positiivisesti vaikuttaneet kertaerät ja vuoden 2008 tuloksesta siihen mahdollisesti positiivisesti vaikuttavat kertaerät.

Investoinnit laajakaistan ja matkaviestinnän kapasiteettiin tulevat jatkumaan, ja käyttöomaisuusinvestointien odotetaan olevan noin 15 mrd. kruunua vuonna 2008.

Tehostamistoimet

Voimakkaat tehostamistoimet ovat välttämättömiä, jotta TeliaSonera pystyisi jatkossakin muuttamaan tuoterakennettaan investoimalla matkaviestinpalveluihin ja IP-pohjaisiin palveluihin.

Ruotsin ja Suomen liiketoimintojen kulut olivat vuonna 2007 noin 36 mrd. kruunua, josta noin 22 mrd. kruunua sisältyy suunniteltujen tehostamistoimien ensisijaisena kohteena olevaan kustannusrakenteeseen. Pääasiassa Ruotsin ja Suomen liiketoiminnoissa vuosina 2008 ja 2009 toteutettavilla tehostamistoimilla arvioidaan saavutettavan noin 5 mrd. kruunun vuotuiset bruttosäästöt vuoden 2007 kustannusrakenteeseen verrattuna.

TeliaSonera arvioi, että noin kaksi kolmasosaa tehostamistoimista, jotka koostuvat säästöistä niiden kohteena olevissa kustannuksissa ja jatkuvista säästöistä volyyymiin liittyvissä kustannuksissa, toteutetaan vuonna 2008 ja yksi kolmasosa vuonna 2009. Tehostamistoimien odotetaan vähentävän työntekijöiden määrää noin 2 900:lla, joista noin kaksi kolmasosaa vähennetään Ruotsista ja yksi kolmasosa Suomesta. Tehostamistoimiin liittyvien, kertaluonteisiin eriin kirjattavien

uudelleenjärjestelykustannusten arvioidaan olevan noin 4 mrd. kruunua, josta noin kaksi kolmasosaa kohdistuu vuoteen 2008.

Ruotsissa ja Suomessa 1.4.–31.12.2007 toteutetut aiemmat tehostamistoimet on saatu päätökseen, ja niillä arvioidaan saavutettavan noin 1,5 mrd. kruunun vuotuiset bruttosäästöt vuodesta 2008 alkaen. Vuoden 2007 tehostamistoimien säästövaikutukset olivat noin 700 milj. kruunua ja kertaluonteiset kulut olivat yhteensä 790 milj. kruunua.

Konsernikatsaus, koko vuosi 2007

Liikevaihto kasvoi 5,8 prosenttia 96 344 milj. kruunuun (91 060). Yritystoilla oli 2,7 prosentin suuruinen positiivinen nettovaikutus ja valuuttakurssivaihteluilla 0,5 prosentin suuruinen negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Orgaaninen kasvu oli 3,6 prosenttia. Liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Mobility Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 6,1 prosenttia 44 519 milj. kruunuun (41 949). Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla. Kasvua vauhdittivat erityisesti Tanskan debitelin osto huhtikuussa, hyvä kehitys Ruotsissa ja Virossa ja Yoigon toiminnan aloittaminen Espanjassa.

Broadband Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 1,0 prosenttia 41 273 milj. kruunuun (40 880). Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla lukuun ottamatta Ruotsia. Kasvua vauhdittivat erityisesti tukkumyynnin ja Viron hyvä kehitys sekä NextGenTelin osto Norjassa kesäkuussa 2006.

Integrated Enterprise Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 6,1 prosenttia 13 729 milj. kruunuun (12 940). Kasvuun vaikuttivat Cygaten, Didatan ja Crescomin ostot vuonna 2007.

Eurasia-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 21,5 prosenttia 10 338 milj. kruunuun (8 508). Tähän vaikuttivat vahvana jatkunut kasvu erityisesti Kazakstanissa ja Azerbaidžanissa sekä liiketoimintojen ostot Uzbekistanissa ja Tadžikistanissa.

Liittymämäärä kasvoi 18,7 miljoonalla ja oli 114,9 miljoonaa. Enemmistöomisteisissa yhtiöissä liittymämäärä nousi noin 36,1 miljoonaan ja osakkuusyhtiöissä noin 78,8 miljoonaan.

Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä laski 31 021 milj. kruunuun (32 266) ja käyttökateprosentti oli 32,2 (35,4), vaikka liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla ja käyttökate nousi Eurasia-liiketoiminta-alueella. Kannattavuuteen vaikuttivat tuoterakenteen muutos ja siihen liittyvät investoinnit kasvuun erityisesti matkaviestinpalveluissa ja IP-pohjaisissa palveluissa. Espanjassa käyttökate oli -1 443 milj. kruunua (-337) Yoigo-brändin vahvistamisesta aiheutuneiden kustannusten johdosta. Myös vuoden aikana toteutetut yritysostot, hintojen lasku ja viranomaissääntely vaikuttivat kannattavuuteen negatiivisesti.

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 27 478 milj. kruunuun (26 751) Venäjän ja Turkin osakkuusyhtiöiden tulososuuksien kasvun seurauksena.

Liiketulokseen vaikuttaneet **kertaluonteiset erät** olivat yhteensä -1 323 milj. kruunua (-1 262). Kustannustehokkuuteen tähtääviin ohjelmiin liittyvillä kuluilla oli niihin noin 900 milj. kruunun ja Suomen liittytaverkon arvonalennuksella ja verkon purkamista varten tehdyllä varauksella noin 600 milj. kruunun suuruinen negatiivinen vaikutus. Noin 200 milj. kruunun varausten purku vaikutti kertaluonteisiin eriin positiivisesti kolmannella neljänneksellä. Vuonna 2006 kertaluonteisiin eriin vaikutti positiivisesti 500 milj. kruunun suuruinen, Lontoon mahdollista yhteiskäyttöpaikkaa koskeneen riita-asian sopimiseen liittynyt varauksen purku.

Rahoituserät olivat yhteensä -904 milj. kruunua (-263), josta -1 174 milj. kruunua (-472) liittyi nettokorkokuluihin. Vertailukaudella rahoituseriin vaikutti positiivisesti osakkeista saatu 183 milj. kruunun suuruinen myyntivoitto.

Tuloverot olivat -4 953 milj. kruunua (-5 943). Efektiivinen veroaste laski 19,6 prosenttiin (23,6). Lasku liittyi pääasiassa noin 850 milj. kruunun suuruisten laskennallisten verosaamisten kirjaamiseen neljännellä vuosineljänneksellä lähinnä Suomessa vanhoja verotuksessa vahvistettuja tappioita koskeneen myönteisen päätöksen seurauksena sekä Venäjän ja Turkin osakkuusyhtiöiden tulososuuksien kasvuun.

Vähemmistön osuus tytäryhtiöistä oli 2 624 milj. kruunua (2 296), josta 1 895 milj. kruunua (1 654) liittyi Finturiin ja 702 milj. kruunua (650) Eesti Telekomiin, LMT:hen ja TEO:hon.

Nettotuloksen emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus nousi 17 674 milj. kruunuun (16 987) ja osakekohtainen tulos 3,94 kruunuun (3,78).

Käyttöomaisuusinvestoinnit kasvoivat 13 531 milj. kruunuun (11 101) ja olivat 14,0 prosenttia (12,2) liikevaihdosta. Kasvu johtui pääasiassa verkon kapasiteettiin ja peittoalueen lisäämiseen tehdyistä investoinneista kaikilla liiketoiminta-alueilla sekä erityisesti Mobility Services- ja Broadband Services -liiketoiminta-alueiden uusista palveluista.

Vapaa kassavirta laski 13 004 milj. kruunuun (16 596), mikä johtui pääasiassa kasvaneista käyttöomaisuusinvestoinneista, alentuneesta käyttökatteesta ja kasvaneista maksetuista veroista. Vapaaseen kassavirtaan vaikuttivat positiivisesti osakkuusyhtiö Telefosilta kolmannella neljänneksellä saadut, lähinnä Eltelin myyntiin liittyvät, noin 900 milj. kruunun osingot. Vertailukaudella kassavirtaan vaikutti positiivisesti noin 1,5 mrd. kruunun veronpalautus.

Nettovelka kasvoi 14 957 milj. kruunusta 34 718 milj. kruunuun. Tämä johtui lähinnä osakkeenomistajille toukokuussa 2007 maksetuista 28,3 mrd. kruunun osingoista, jotka vapaa kassavirta kompensoi vain osittain.

Omavaraisuusaste parani 49,9 prosentista 50,3 prosenttiin.

Yritysosot ja -myynnit

- TeliaSonera saattoi loppuun Cygaten oston tammikuussa 2007, ja yhtiö muuttui tytäryhtiöksi helmikuussa 2007. Cygate puolestaan osti 12.4.2007 Didata Dimension Data Sverige AB:n (nykyisin Didata Sverige AB), maailmanlaajuisen järjestelmäintegraattori Dimension Data Holdings plc:n ruotsalaisen tytäryhtiön. Didata muuttui tytäryhtiöksi 1.6.2007. Palvelinjärjestelmien hallintapalveluihin erikoistunut suomalaisyritys Crescom Oy muuttui tytäryhtiöksi 1.7.2007. Nämä yritysostot tukevat TeliaSoneran strategiaa vahvistaa yhtiön asemaa hallintapalveluissa.

- debitel Danmark A/S:n osto saatettiin loppuun 11.4.2007. Kauppaan sisältyi myös debitelin yhteisyritys DLG-debitel I/S, joka toimii DLG Tele -brändillä. Yritysosto vahvistaa TeliaSoneran asemaa Tanskan matkaviestinmarkkinoilla. debitel muuttui tytäryhtiöksi 1.4.2007 ja DLG Tele uuden osakassopimuksen tekemisen jälkeen 1.7.2007.
- TeliaSonera kasvatti 7.5.2007 omistusosuuttaan Eesti Telekomissa 58,3 prosenttiin ostamalla 4,61 prosenttia yhtiön liikkeellä olevista osakkeista noin 485 milj. kruunulla.
- TeliaSonera saattoi loppuun MCT Corp:n oston 1,8 mrd. kruunulla 16.7.2007. Vahvistaakseen asemiaan Euraasian kasvavilla markkinoilla TeliaSonera osti 100 prosenttia MCT:n osakkeista. MCT:llä on omistusosuuksia neljässä euraasialaisessa GSM-operaattorissa: Coscomissa (Uzbekistan), Indigo Tadžikistanissa ja Somoncomissa (Tadžikistan) ja Roshanissa (Afganistan). Coscom, Indigo Tadžikistan ja Somoncom on konsolidoitu 1.7.2007 alkaen. Roshanista TeliaSonera omistaa 12,25 prosenttia.
- Telefon AB, josta TeliaSonera omistaa 25,6 prosenttia, myi 9.8.2007 koko omistusosuutensa Eltel Networksista. Kaupalla oli 631 milj. kruunun suuruinen positiivinen vaikutus vuoden 2007 kolmannen neljänneksen tulokseen.
- TeliaSonera sai joulukuussa 2007 päätökseen neuvottelut paikallisen kumppanin mukaan saamiseksi TeliaSoneran omistamaan uzbekistanilaiseen matkapuhelinoperaattoriin Coscomiin. Liiketoimessa TeliaSonera sai tiettyjä omaisuuseriä ja antoi vastineeksi 26 prosenttia omistamastaan 100 prosentin osuudesta Coscomista sekä nettona noin 200 milj. kruunua (30 milj. US dollaria) käteissuorituksena. Uzbekistanilaiselle kumppanille myönnettiin lisäksi myyntioptio, joka antaa sille oikeuden myydä nyt luovutettu 26 prosentin osuus takaisin TeliaSoneralle 31.12.2009 jälkeen, kun tietyt ennalta sovitut kriteerit ovat täyttyneet.

Vuoden 2007 olennaiset tapahtumat

- TeliaSoneran norjalainen operaattori NetCom allekirjoitti Tele2 Norge AS:n kanssa virtuaaliverkko-operaattorisopimuksen (MVNO) 11.5.2007. Sopimuksen myötä Tele2 Norge siirtää kaiken liikenteen Telenorin verkosta NetComin verkkoon 1.4.2008 mennessä. TeliaSonera arvioi, että siirron tapahduttua sopimus kasvattaa vuotuista liikevaihtoa noin 500 milj. kruunua.
- Ruotsin hallitus myi 8 prosenttia TeliaSonerasta toukokuussa 2007 ja vähensi omistusosuuttaan 45,3 prosentista 37,3 prosenttiin.
- Euroopan unionissa hyväksyttiin 7.6.2007 hintakatto EU:n sisäisille matkapuheluille ja vahvistettiin samalla yläraja verkkovierailujen tukkuhinnoille. Verkkovierailuun liittyvä kokonaisliikevaihto kotimarkkinoilla on alle viisi prosenttia konsernin kokonaisliikevaihdosta. TeliaSonera arvioi, että negatiivinen vaikutus vuoden 2008 käyttökatteeseen, jossa ei ole huomioitu oletettua hinnanlaskusta johtuvaa liikenteen kasvua, jää alle 500 milj. kruunun.
- Ruotsin televiestinnän sääntelyviranomainen (PTS) antoi Ruotsin hallitukselle 14.6.2007 suosituksen, jonka mukaan TeliaSoneran olisi sijoitettava kiinteä liityntäverkkonsa Ruotsissa erilliseen yhtiön sisäiseen yksikköön. TeliaSonera uskoo, että lainsäädäntö heikentäisi investointihalukkuutta ja vaikuttaisi siten haitallisesti kuluttajiin.

- Lars Nyberg aloitti 3.9.2007 TeliaSoneran toimitusjohtajana. Yhtiön hallitus oli 11.6.2007 tekemänsä päätöksen jälkeen nimittänyt hänet tehtävään 27.7.2007 yhtiön 31.7.2007 jättäneen Anders Igelin tilalle.

Vuoden 2007 päättymisen jälkeiset olennaiset tapahtumat

- Ruotsin hallitus päätti 17.1.2008 antaa lakineuvoston käsiteltäväksi ehdotuksen, joka koskee toimintojen eriyttämistä kilpailun parantamiseksi laajakaistapalveluissa. Lisätietoja on osoitteessa www.sweden.gov.se/sb/d/586/a/96173.
- TeliaSonera perusti Ruotsiin 1.1.2008 uuden, kokonaan omistamansa tytäryhtiön, TeliaSonera Skanova Access AB:n, joka vastaa televiestinnän verkkoinfrastruktuurista. Skanova Accessin perustamisella TeliaSonera vastaa markkinoiden läpinäkyvyyttä ja valvontaa koskeviin vaatimuksiin. Yhtiössä on noin 700 työntekijää, ja sitä vastaavan toiminnan liikevaihdon arvioidaan vuonna 2007 olevan noin 7 mrd. kruunua.
- Fintur Holdings B.V. (Fintur), josta TeliaSonera omistaa suoraan ja välillisesti lähes 74 prosenttia, osti 14,3 prosentin lisäosuuden Geocell LLC:stä (Geocell) noin 210 milj. kruunun (33 milj. US dollarin) kokonaishintaan tammikuussa 2008. Kaupan myötä Finturin omistusosuus Geocellissä kasvaa 83,2 prosentista 97,5 prosenttiin.
- TeliaSonera julkisti 7.2.2008 ilmoittaneensa kiinnostuksensa ostaa Latvian valtiolta 51 prosenttia Lattelecomin osakkeista noin 3 700 milj. Ruotsin kruunulla (273 milj. Latvian latia), mukaan lukien Lattelecomin omistama 23 prosentin osuus Latvijas Mobilais Telefonsista (LMT), sekä valtion omistaman 28 prosentin osuuden LMT:stä noin 3 000 milj. kruunulla (222 milj. Latvian latia). TeliaSonera omistaa tällä hetkellä Lattelecomista suoraan 49 prosenttia, ja sen suora ja välillinen omistusosuus LMT:stä on 60,3 prosenttia. Tehty ei-sitova alustava tarjous edellyttää TeliaSonera AB:n hallituksen hyväksyntää. TeliaSonera on pyytänyt Latvian valtiota antamaan vastauksensa viimeistään 29.2.2008.

Neljännän vuosineljänneksen katsaus

Liikevaihto kasvoi 7,5 prosenttia 24 921 milj. kruunuun (23 187). Yritysostoilla oli 3,3 prosentin suuruinen positiivinen vaikutus ja valuuttakurssivaihteluilla 0,6 prosentin suuruinen positiivinen nettovaikutus liikevaihtoon. Organinen kasvu oli 3,6 prosenttia.

Mobility Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 10,1 prosenttia 11 456 milj. kruunuun (10 407). Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla lukuun ottamatta Suomea. Liikevaihtoa kasvattivat eniten Tanskan debitelin osto, vahva volyymikasvu Ruotsissa ja Espanjassa jatkunut kehitys.

Broadband Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 1,2 prosenttia 10 366 milj. kruunuun (10 496). Liikevaihto laski etenkin Ruotsissa, missä kiinteän verkon puhelinpalvelujen liikevaihdon pieneneminen jatkui. Laajakaistapalvelujen liikevaihdon kasvu kaikilla markkina-alueilla kompensoi kuitenkin lähes täysin perinteisten palvelujen vähenemisen.

Integrated Enterprise Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 8,8 prosenttia 3 589 milj. kruunuun (3 298). Kasvuun vaikuttivat Cygaten, Didatan ja Crescomin ostot vuonna 2007.

Eurasia-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 27,2 prosenttia 2 911 milj. kruunuun (2 289). Tähän vaikuttivat vahvana jatkunut kasvu erityisesti Kazakstanissa ja Azerbaidžanissa sekä liiketoimintojen ostot Uzbekistanissa ja Tadžikistanissa.

Käyttökate ennen kertaluonteisia erä laski 7 208 milj. kruunuun (7 766) ja käyttökateprosentti oli 28,9 (33,5) liikevaihdon kasvusta huolimatta. Espanjassa käyttökate oli -464 milj. kruunua (-247) Yoigo-brändin vahvistamisesta aiheutuneiden kustannusten johdosta. Lisäksi hintojen lasku, tuoterakenteen muutos perinteisistä kiinteän verkon puhopalveluista IP-pohjaisiin laajakaistapalveluihin sekä kuluttaja- että yrityssegmentissä, myynninedistämiskulujen kasvu ja viranomaissääntely erityisesti Norjassa vaikuttivat negatiivisesti kannattavuuteen. Käyttökateprosenttia heikensivät vuonna 2007 ostetut liiketoiminnot.

Liiketulos ennen kertaluonteisia erä laski 6 358 milj. kruunuun (6 504), kun Venäjän ja Turkin osakkuusyhtiöiden tulososuuksien kasvu kompensoi osittain käyttökateen alenemisen.

Liiketulokseen vaikuttavat **kertaluonteiset erät** olivat yhteensä -300 milj. kruunua (-314). Kustannustehokkuuteen tähtääviin ohjelmiin liittyvillä kuluilla oli 230 milj. kruunun suuruisen negatiivinen vaikutus. Edellisvuoden vastaavalla neljänneksellä kertaluonteisiin eriin vaikutti positiivisesti noin 500 milj. kruunun suuruisen, Lontoon mahdollista yhteiskäyttöpaikkaa koskeneen riita-asian sopimiseen liittynyt varauksen purku.

Rahoituserät olivat yhteensä -289 milj. kruunua (-90), josta -307 milj. kruunua (-91) liittyi nettokorkokuluihin.

Tuloverot olivat -560 milj. kruunua (-1 562). Efektiivinen veroaste oli 9,7 prosenttia (25,6). Lasku liittyi pääasiassa noin 850 milj. kruunun suuruisen laskennallisten verosaamisten kirjaamiseen lähinnä Suomessa vanhoja verotuksessa vahvistettuja tappioita koskeneen myönteisen päätöksen jälkeen sekä Venäjän ja Turkin osakkuusyhtiöiden tulososuuksien kasvuun.

Vähemmistön osuus tytäryhtiöistä oli 742 milj. kruunua (509), josta 557 milj. kruunua (335) liittyi Finturiin ja 172 milj. kruunua (180) Eesti Telekomiin, LMT:hen ja TEO:hon.

Nettotuloksen emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus nousi 4 467 milj. kruunuun (4 029) ja osakekohtainen tulos 0,99 kruunuun (0,90).

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 4 537 milj. kruunua (3 688) tai 18,2 prosenttia (15,9) liikevaihdosta. Lisäys johtui pääasiassa verkon kapasiteettiin ja peittoalueen lisäämiseen tehtyjen investointien jatkuvasta kasvusta kaikilla liiketoiminta-alueilla sekä erityisesti Mobility Services- ja Broadband Services -liiketoiminta-alueiden uusista palveluista.

Vapaa kassavirta aleni 1 839 milj. kruunuun (2 865), mikä johtui pääasiassa kasvaneista käyttöomaisuusinvestoinneista, alentuneesta käyttökateesta, nettorahoituskulujen noususta ja käyttö pääoman muutoksista.

Nettovelka laski hieman vuosineljänneksen aikana 35 739 milj. kruunusta (30.9.2007) 34 718 milj. kruunuun lähinnä vapaan kassavirran takia.

TeliaSoneran osake

TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörssissä. Osakkeen hinta Tukholman pörssissä nousi 8,0 prosenttia vuoden 2007 alun 56,25 kruunusta vuoden lopun 60,50 kruunuun. Korkeimmillaan osakkeen hinta oli 68,00 kruunua (58,25) ja alimmillaan 47,70 kruunua (37,90). Osakkeenomistajien määrä laski 691 106:sta 655 247:ään. Ruotsin valtion omistusosuus laski 45,3 prosentista 37,3 prosenttiin, ja Suomen valtion omistusosuus oli 13,7 prosenttia. Ruotsin ja Suomen ulkopuolinen omistus kasvoi 16,7 prosentista 22,4 prosenttiin. Ruotsalaiset institutionaaliset sijoittajat omistivat vuoden lopussa 18,2 prosenttia (15,9) osakkeista ja suomalaiset

institutionaaliset sijoittajat 3,0 prosenttia (3,0). Yksityiset ruotsalaiset sijoittajat omistivat 3,0 prosenttia (3,2) yhtiön osakkeista ja yksityiset suomalaiset sijoittajat 2,4 prosenttia (2,2).

Tavanomainen osinko ja pääoman palauttaminen osakkeenomistajille

Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan tavanomaisena osinkona 1,80 kruunua (1,80) osakkeelta eli yhteensä 8,1 mrd. kruunua, mikä on 46 prosenttia emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta nettotuloksesta. Ehdotus perustuu TeliaSoneran hallituksen lokakuussa 2007 tekemään yhtiön pääomarakenne- ja osingonjakopolitiikan tarkasteluun.

Hallitus on päättänyt, että yhtiö tavoittelee vakaaseen investointiluokkaan kuuluvaa pitkäaikaista luottoluokitusta (välillä A- ja BBB+). Näin halutaan turvata yhtiölle strategisesti tärkeä rahoituksellinen joustavuus investoitaessa orgaaniseen ja yritysostojen kautta tapahtuvaan kasvuun. Yhtiö jakaa tavanomaisina osinkoina vähintään 40 prosenttia emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta nettotuloksesta. Ylimääräinen pääoma palautetaan osakkeenomistajille hallituksen otettua huomioon yhtiön käteisvarat, kassavirtaennusteet ja keskipitkän aikavälin investointisuunnitelmat sekä tilanteen pääomamarkkinoilla.

Lisäksi hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan ylimääräisenä osinkona 2,20 kruunua (4,50) osakkeelta eli yhteensä 9,9 mrd. kruunua.

Hallitus esittää, että viimeinen kaupankäyntipäivä tavanomaiseen ja ylimääräiseen osinkoon oikeuttavilla osakkeilla on 31.3.2008 ja että ensimmäinen vuodelta 2008 maksettavaan tavanomaiseen ja ylimääräiseen osinkoon oikeuttamaton kaupankäyntipäivä osakkeilla on 1.4.2008. Ruotsin arvopaperikeskuksen VPC:n suosittelema osingonmaksun täsmäytyspäivä on 3.4.2008. Mikäli yhtiökokous hyväksyy hallituksen esitykset, tavanomaisen ja ylimääräisen osingonmaksun VPC:n kautta odotetaan tapahtuvan 8.4.2008.

Vuoden 2008 varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidetään 31.3.2008 klo 15 (CET) Stockholmsmässan-messukeskuksessa Tukholman Älvsjössä. Kokouskutsu julkaistaan TeliaSoneran internetsivustolla osoitteessa www.teliasonera.fi ja sanomalehdissä helmikuun 2008 lopussa. Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on rekisteröity osakkeenomistajaksi yhtiön osakasluetteloon 25.3.2008. Osakkeenomistajat voivat ilmoittautua yhtiökokoukseen 26.2.2008 alkaen. Ilmoittautumiset tulee toimittaa TeliaSoneralle viimeistään 25.3.2008 klo 16 (CET).

Suomalaisille osakkeenomistajille tarkoitettu tiedotustilaisuus järjestetään 1.4.2008 klo 15 Suomen aikaa Finlandia-talossa Helsingissä. Suomalaisilla osakkeenomistajilla on mahdollisuus tavata tilaisuudessa yhtiön johdon ja hallituksen edustajia henkilökohtaisesti. Osakkeenomistajat voivat ilmoittautua suomalaisten osakkeenomistajien tiedotustilaisuuteen 26.2.2008 alkaen. Ilmoittautumiset tulee toimittaa TeliaSoneralle viimeistään 14.3.2008. Lisätietoja tilaisuuteen ilmoittautumisesta annetaan yhtiökokousta koskevien ilmoittautumisohjeiden yhteydessä.

Liikevaihto kasvoi Mobility Services -liiketoiminta-alueen kaikilla markkina-alueilla

Mobility Services -liiketoiminta-alue vastaa henkilökohtaisten liikkuvuuspalvelujen tarjoamisesta kuluttaja- ja yrityssegmentin massamarkkinoille. Keskeisiä tuotteita ja palveluja ovat langattomat puhe- ja datapalvelut ja sisältöpalvelut, WLAN-palvelualueet, laajakaistayhteyksillä toimivat matkaviestinpalvelut, matkapuhelinten ja tietokoneiden yhdyntyminen sekä Wireless Office. Liiketoiminta-alueeseen kuuluu matkaviestinliiketoiminta Ruotsissa, Suomessa, Norjassa, Tanskassa, Liettuaissa, Latviassa, Virossa ja Espanjassa.

- Matkaviestinnän voimakas volyymikasvu jatkui vuonna 2007 liikennemäärien lisääntyessä ja liittymämäärän kasvaessa. Langattoman dataliikenteen kasvu voimistui edelleen vuoden aikana erityisesti neljännellä vuosineljänneksellä. Hintapaineet jatkuivat kaikilla markkina-alueilla ankarana kilpailun ja yhteenliittämismaksuja alentaneen viranomaissääntelyn seurauksena.
- TeliaSonera vastasi suurten verkkonopeuksien ja datapalvelujen kysynnän kasvuun tuomalla Turbo 3G:n useimmille Pohjoismaiden ja Baltian markkina-alueille vuonna 2007, ja Ruotsissa langattoman laajakaistan kysyntä oli erityisen vahvaa. Useimmilla markkina-alueilla lanseerattiin lisäksi useita sisältöpalveluja, kuten Mobile TV Client, Music Shop ja Windows Live Messenger.

MSEK, paitsi käyttökateprosentit ja toiminnan tunnusluvut	Loka- joulu 2007	Loka- joulu 2006	Tammi- joulu 2007	Tammi- joulu 2006
Liikevaihto	11 456	10 407	44 519	41 949
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	2 932	3 297	13 332	13 845
Käyttökate-%	25,6	31,7	29,9	33,0
Liiketulos	1 690	2 107	8 635	9 096
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	1 847	2 302	8 998	9 610
Käyttöomaisuusinvestoinnit	1 476	1 330	4 168	3 252
Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö (MoU) (min)	194	186	190	182
Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU, blended) (SEK)	225	227	230	233
Asiakasvaihuvuus (Churn, blended) (%)	28	25	28	26
Liittymämäärä (tuhatta) kauden lopussa	14 501	13 434	14 501	13 434

Lisätietoja segmentistä on saatavana osoitteesta www.teliasonera.fi/sijoittajatieto

Koko vuosi

- **Liikevaihto** kasvoi 6,1 prosenttia 44 519 milj. kruunuun. Liittymämäärän kasvu ja lisääntynyt käyttö sekä langattomissa datapalveluissa että puhpalveluissa kompensoivat hintapaineita. Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla. Nousuun vaikuttivat eniten Tanskan debitelin muuttuminen tytäryhtiöksi, volyymien kasvu Ruotsissa ja asiakasmäärän hyvänä jatkunut kasvu Espanjassa, missä liikevaihto oli 589 milj. kruunua. TeliaSoneran muilta Pohjoismaiden ja Baltian alueen operaattoreilta saamien yhteenliittämismaksujen väheneminen alensi liikevaihtoa noin 725 milj. kruunulla.
- **Liittymämäärä** kasvoi 1 067 000 liittymällä ja oli 14 501 000. Espanjassa avattiin 403 000 uutta liittymää, Tanskan debitelin muuttuminen tytäryhtiöksi toi yhtiölle 268 000 uutta liittymää, ja latvialaisen ZetCOMin osto kasvatti liittymämäärää 137 000 liittymällä. Ruotsissa liittymämäärä kasvoi 310 000 liittymällä, kun laskuista jätetään pois 106 000 vanhan NMT-liittymän sulkeminen neljännellä vuosineljänneksellä. Liittymämäärä nousi hieman Suomessa ja Virossa, kun taas

Norjassa liittymämäärä laski 64 000 liittymällä ja Liettuassa 62 000 liittymällä. Liiketoiminta-alueen kokonaisliittymämäärä kasvoi neljännen vuosineljänneksen aikana 221 000:lla. Kasvu oli suurinta Espanjassa, missä avattiin 187 000 uutta liittymää. Espanjan jälkeen suurinta kasvu oli Ruotsissa, missä uusia liittymiä oli 95 000, kun laskuista jätetään pois NMT-liittymien sulkeminen, ja Suomessa, missä uusia liittymiä avattiin 57 000. Liettuassa liittymämäärä väheni 29 000 liittymällä.

- **Asiakasvaihuvuus** (blended churn) oli 28 prosenttia (26).
- **Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä laski 13 332 milj. kruunuun, vaikka liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla ja Ruotsin aiempia yhteenliittämismaksuja varten tehtyjen varausten purkamisilla oli käyttökateeseen noin 246 milj. kruunun suuruinen positiivinen nettovaikutus. Espanjassa käyttökate oli -1 443 milj. kruunua (-337) Yoigo-brändin vahvistamisesta aiheutuneiden kustannusten johdosta. Myös hintojen lasku, myynninedistämiskulujen kasvu ja yhteenliittämismaksujen aleneminen erityisesti Norjassa vaikuttivat käyttökateeseen negatiivisesti. Käyttökate alensivat Tanskassa kirjatut yhteensä noin 160 milj. Ruotsin kruunun suuruiset lähinnä tasearvojen korjauksiin liittyvät negatiiviset erät. Tanskassa käyttökateprosenttia alensi myös debitelin muuttuminen tytäryhtiöksi huhtikuussa, sillä liikenteen siirto TeliaSoneran verkkoon oli vielä kesken.
- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** lisääntyivät 28,2 prosenttia 4 168 milj. kruunuun. Summaa kasvattivat verkon laadun turvaamiseksi sekä peittoalueen ja kapasiteetin lisäämiseksi tehdyt investoinnit, kuten Espanjan toiminnan vaatimat alkuinvestoinnit sekä 3G/HSPA-toiminnallisuuksien laajentaminen kaikilla Pohjoismaiden ja Baltian markkinoilla.

	Loka- joulu 2007	Loka- joulu 2006	Tammi- joulu 2007	Tammi- joulu 2006
MSEK, paitsi käyttökateprosentit				
Liikevaihto	11 456	10 407	44 519	41 949
josta Ruotsin osuus	3 163	3 032	12 528	12 029
josta Suomen osuus	2 407	2 413	9 602	9 517
josta Norjan osuus	2 254	2 142	8 985	8 910
josta Tanskan osuus	1 649	1 152	6 119	5 191
josta Liettuan osuus	656	604	2 484	2 412
josta Latvian osuus	669	660	2 654	2 495
josta Viron osuus	588	550	2 305	2 071
josta Espanjan osuus	229	5	589	5
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	2 932	3 297	13 332	13 844
Käyttökate-% yhteensä	25,6	31,7	29,9	33,0
Käyttökate-%, Ruotsi	40,2	36,7	39,4	37,3
Käyttökate-%, Suomi	24,8	25,8	31,6	25,9
Käyttökate-%, Norja	31,3	41,6	34,3	37,4
Käyttökate-%, Tanska	9,3	20,3	13,2	18,6
Käyttökate-%, Liettua	33,5	38,9	36,8	40,2
Käyttökate-%, Latvia	41,1	38,9	45,2	47,5
Käyttökate-%, Viro	29,3	35,1	34,9	37,7
Käyttökate-%, Espanja	neg.	neg.	neg.	neg.

Neljäs vuosineljännes

- **Liikevaihto** kasvoi 10,1 prosenttia 11 456 milj. kruunuun. Liikevaihto nousi kaikilla markkina-alueilla lukuun ottamatta Suomea. Kasvuun vaikuttivat eniten debitelin osto Tanskassa, Yoigon jatkunut kehitys Espanjassa ja vahva volyymikasvu Ruotsissa. Hintojen laskua kompensoi matkaviestinnän voimakas volyymikasvu, joka näkyi sekä

liittymämäärässä että liikennemäärissä. TeliaSoneran muilta operaattoreilta Pohjoismaissa ja Baltiassa saamien yhteenliittämismaksujen väheneminen alensi liikevaihtoa noin 231 milj. kruunulla.

- **Asiakasvaihuvuus** (blended churn) oli 28 prosenttia (25).
- **Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä laski 2 932 milj. kruunuun, ja käyttökateprosentti oli 25,6. Käyttökateen laskua kompensoivat osittain liikevaihdon kasvu ja Ruotsin aiempia yhteenliittämismaksuja varten tehtyjen varausten purkamisen noin 106 milj. kruunun nettovaikutus. Espanjassa käyttökate oli -464 milj. kruunua (-247) Yoigo-brändin vahvistamisesta aiheutuneiden kustannusten johdosta. Hintojen lasku ja myyninedistämiskulujen kasvu kaikilla markkina-alueilla sekä yhteenliittämismaksujen pieneneminen erityisesti Norjassa vaikuttivat kannattavuuteen. Käyttökate alensivat Tanskassa kirjatut yhteensä noin 135 milj. Ruotsin kruunun suuruiset lähinnä tasearvojen korjauksiin liittyvät negatiiviset erät. Lisäksi tehtiin 37 milj. kruunun varaus muuttuneen yhteenliittämishinnoittelun takautuvaan maksuun Virossa. Tanskassa käyttökateprosenttia alensi myös debitelin muuttuminen tytäryhtiöksi.
- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** lisääntyivät 11,0 prosenttia 1 476 milj. kruunuun. Summaa kasvattivat verkon laadun turvaamiseksi sekä peittoalueen ja kapasiteetin lisäämiseksi tehdyt investoinnit.

Kasvuhankkeet ja siirtyminen kiinteän verkon puhpalveluista vaikuttivat Broadband Services -liiketoiminta-alueeseen

Broadband Services -liiketoiminta-alue vastaa massamarkkinoiden palveluista kotien ja toimistojen yhteyksiin ja kodin viestintään. Alueen keskeisiä tuotteita ja palveluja ovat kupari-, kuitu- ja kaapeliyhteyksillä tarjottavat laajakaistapalvelut, IPTV, internet-puhelut, kodin viestintäpalvelut, IP-VPN / Business Internet, vuokraohdot ja perinteiset puhpalvelut. Liiketoiminta-alue vastaa konsernin runkoverkosta mukaan lukien kansainvälisen verkkokapasiteettitoiminnan dataverkko. Liiketoiminta-alueeseen kuuluu toimintoja Ruotsissa, Suomessa, Norjassa, Tanskassa, Liettuaissa, Latviassa (49 prosenttia) ja Virossa sekä kansainvälinen verkkokapasiteetti-liiketoiminta.

- Laajakaistaliiketoiminnan kasvu ja siirtyminen kiinteän verkon puhpalveluista jatkuivat. Palvelujen paketointi jatkui. TeliaSonera tarjosi vuoden loppuun mennessä monipalvelupaketteja kaikilla Pohjoismaiden ja Baltian markkinoilla ja säilytti asemansa useimmilla markkina-alueilla. Investoinnit keskitettiin pakettiratkaisuihin, jotta voitiin tarjota suurempaa kaistanleveyttä vaativia TV-palveluja ja muita lisäarvopalveluja. Hintojen lasku jatkui, kun samaan hintaan tarjottiin suurempaa kaistanleveyttä.
- TeliaSonera pitää televisiota perustana uusille palveluille, joita se aikoo tulevaisuudessa tuoda kotitalouksiin. Lisääntynyt panostus siirtymiseen perinteisistä kiinteän verkon puhpalveluista näkyi TeliaSoneran murtautumisena TV-markkinoille lähinnä Ruotsissa. Vuosi on ollut TeliaSoneralle menestyksellinen: sillä oli vuoden lopussa noin 770 000 TV-liittymää, joista 304 000 oli Ruotsin IPTV-liittymiä.

MSEK, paitsi käyttökateprosentit ja toiminnan tunnusluvut	Loka– joul 2007	Loka– joul 2006	Tammi– joul 2007	Tammi– joul 2006
Liikevaihto	10 366	10 496	41 273	40 880
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	3 291	3 308	12 926	13 629
Käyttökate-%	31,7	31,5	31,3	33,3
Liiketulos	2 002	1 532	6 939	7 435
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	2 080	1 937	7 906	8 295
Käyttöomaisuusinvestoinnit	1 864	1 703	5 369	4 605
Laajakaistaliittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU) (SEK)	265	286	270	289
Liittymämäärä (tuhatta) kauden lopussa				
Laajakaista	2 326	1 990	2 326	1 990
Kiinteän verkon puhopalvelut	6 218	6 497	6 218	6 497
Osakkuusyhtiöt yhteensä	757	720	757	720

Lisätietoja segmentistä on saatavana osoitteesta www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Koko vuosi

- Liikevaihto** kasvoi 1,0 prosenttia 41 273 milj. kruunuun. Laajakaistapalvelujen liikevaihdon voimakas kokonaiskasvu ja yritysostot kompensoivat selvästi kiinteän verkon puhopalvelujen laskeneen liikevaihdon vaikutuksen. Absoluuttisesti mitattuna vahvimasta liikevaihdosta vastasi tukkumyynti, vaikka liikevaihtoon vaikuttivat tietyt noin 120 milj. kruunun negatiiviset erät, jotka liittyivät pääasiassa neljännellä vuosineljänneksellä muuttuneen LLUB-hinnoittelun takia tehtyyn varaukseen. Kehitys oli vahvaa Baltian maissa. Norjassa NextGenTelin muuttuminen tytäryhtiöksi kesäkuussa 2006 kasvatti liikevaihtoa. Ruotsissa laajakaistapalvelujen liikevaihdon kasvu ei kompensoinut kiinteän verkon puhopalvelujen liikevaihdon laskua.
- Laajakaistaliittymämäärä** kasvoi 336 000:lla ja oli 2 326 000. Liettuassa liittymämäärä kasvoi yli 40 prosenttia. Laajakaistaliittymän keskimääräiseen kuukausituottoon (ARPU) vaikutti hintojen lasku. Keskimääräinen kuukausituotto laski 6,6 prosenttia ja oli 270 kruunua, ja keskeinen osa tuotoista saatiin edelleen laajakaistayhteyksistä. Kiinteän verkon puheliittymien määrä laski 279 000:lla ja oli 6 218 000. TV-liittymien kokonaismäärä nousi vuoden aikana 330 000:lla eli 74 prosenttia ja oli 770 000, josta 379 000 oli IPTV-liittymiä. Ruotsin onnistunut IPTV-kampanjointi kasvatti liittymien määrän 304 000:een ja houkutteli myös uusia laajakaista-asiakkaita. IPTV-liittymien kokonaismäärä nousi neljännen vuosineljänneksen aikana 103 000:lla, joista 88 000 oli Ruotsissa, ja laajakaistaliittymämäärä kasvoi 96 000:lla. Kiinteän verkon puheliittymien määrä laski 93 000:lla. Laajakaistaliittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU) laski neljännellä vuosineljänneksellä 7,3 prosenttia ja oli 265 kruunua.
- Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä laski 12 926 milj. kruunuun. Käyttökate laski eniten eli 999 miljoonaa kruunua Ruotsissa lähinnä kiinteän verkon puhopalvelujen liikevaihdon laskun ja tulevan kasvun vaatimien investointien, kuten IPTV-investointien, takia. Tukkumyynnin tietyt noin 120 milj. kruunun suuruiset negatiiviset erät, jotka liittyivät pääasiassa muuttuneen LLUB-hinnoittelun takia neljännellä vuosineljänneksellä tehtyyn varaukseen, ja myrskyvahinkojen aiheuttamien kustannusten kohoaminen Ruotsissa vaikuttivat kannattavuuteen. Myös hintojen laskulla eli suuremman kaistanleveyden tarjoamisella samaan hintaan oli oma vaikutuksensa. Tukkumyynnin käyttökate nousi noin 490 milj. kruunua. Myös varausten purulla Ruotsissa oli 136 milj. kruunun suuruinen positiivinen vaikutus käyttökatteeseen.

- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** lisääntyivät 16,6 prosenttia 5 369 milj. kruunuun pääasiassa laajakaista-alustoihin tehtyjen investointien seurauksena. Näin haluttiin parantaa kaistanleveyttä ja laatua IPTV-palveluja ja muita digitaalisen kodin palveluja varten. Investointeja tehtiin myös yhteiseen infrastruktuuriin, kuten runkoverkkoon.

	Loka- joul 2007	Loka- joul 2006	Tammi- joul 2007	Tammi- joul 2006
MSEK, paitsi käyttökateprosentit				
Liikevaihto	10 366	10 496	41 273	40 880
josta Ruotsin osuus	4 602	4 897	18 679	19 516
josta Suomen osuus	1 586	1 603	6 215	6 207
josta Norjan osuus	231	220	891	506
josta Tanskan osuus	538	477	1 959	1 847
josta Liettuan osuus	561	495	2 104	1 960
josta Viron osuus	458	415	1 780	1 576
josta tukkumyynnin osuus	2 639	2 589	10 542	10 011
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	3 291	3 308	12 926	13 629
Käyttökate-% yhteensä	31,7	31,5	31,3	33,3
Käyttökate-%, Ruotsi	39,8	38,2	35,7	39,3
Käyttökate-%, Suomi	22,4	25,6	23,6	26,5
Käyttökate-%, Norja	23,4	17,3	22,1	19,6
Käyttökate-%, Tanska	11,9	13,8	13,7	17,8
Käyttökate-%, Liettua	39,0	41,0	43,6	47,2
Käyttökate-%, Viro	26,4	28,4	26,8	32,8
Käyttökate-%, tukkumyynti	24,6	23,3	27,8	24,4

Neljäs vuosineljännes

- **Liikevaihto** laski 1,2 prosenttia 10 366 milj. kruunuun kiinteän verkon puhepalvelujen liikevaihdon pienentyessä Ruotsissa ja Suomessa. Kaikilla muilla markkina-alueilla laajakaistapalvelujen voimakas kasvu nosti liikevaihdon ennätyslukemiin, ja Tanskassa nousuun vaikutti myös DLG Telen muuttuminen tytäryhtiöksi. Absoluuttisesti mitattuna liikevaihdon kasvu oli vahvinta Liettuassa ja tukkumyynnissä, vaikka liikevaihtoon vaikuttivat tukkumyynnin tietyt noin 120 milj. kruunun negatiiviset erät, jotka liittyivät pääasiassa muuttuneen LLUB-hinnoittelun takia tehtyyn varaukseen.
- **Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä oli 3 291 milj. kruunua. Tämä johtui tukkumyynnin tietyistä noin 120 milj. kruunun suuruisista negatiivisista eristä, jotka liittyivät pääasiassa muuttuneen LLUB-hinnoittelun takia tehtyyn varaukseen. Käyttökatteeseen vaikuttivat myös hintojen lasku, tuoterakenteen muutos perinteisistä kiinteän verkon puhepalveluista IP-pohjaisiin palveluihin sekä onnistunut IPTV-kampanjointi erityisesti Ruotsissa. Varausten purkamisella Ruotsissa oli 76 milj. kruunun suuruinen positiivinen vaikutus käyttökatteeseen.
- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** lisääntyivät 9,5 prosenttia 1 864 milj. kruunuun.

Yritysosot kasvattivat Integrated Enterprise Services -liiketoiminta-alueita

Integrated Enterprise Services -liiketoiminta-alue vastaa sellaisesta Pohjoismaiden ja Baltian liiketoiminnasta, jossa TeliaSoneralla on vastuu yritysten sisäisen tietotekniikka- ja televiestintäinfrastruktuurin hallinnasta. Samalla liiketoiminta-alue kantaa vastuun yritysten kokonaisvaltaisista televiestintätarpeista. Asiakkaille tarjottavia palveluja ovat muun muassa verkottuneet tietotekniikkapalvelut, puhe- ja dataratkaisut, järjestelmäintegraatio ja yhdyntyvät palvelut sekä pitkälle vakioidut ratkaisut pienille ja keskisuurille yrityksille. Esimerkkejä palveluista ovat lähiverkkojen hallinta, palvelimet, työasemat, IP-vaihteet ja puhelinpalvelukeskukset, liikkuvuus- ja turvallisuusratkaisut sekä horisontaaliset perusratkaisut, kuten sähköpostipalvelut. Liiketoiminta-alue tarjoaa päästä-päähän-hallintaratkaisuja palvelutakuulla.

- TeliaSonera yhdisti 1.1.2008 kaikki yritysmyyntiresurssinsa yhdeksi myyntiorganisaatioksi parantaakseen asiakaspalvelua ja tehostaakseen myyntiä. Samalla Integrated Enterprise Services on muuttunut yhteiseksi Business Services -myyntiyksiköksi, joka tarjoaa perusviestintäpalveluja ja hallintapalveluratkaisuja yritysasiakkaille. Yksikkö kantaa edelleen täyden vastuun TeliaSoneran hallintapalvelutarjoomasta. Se ei kuitenkaan kannata vastuuta tuloksesta, vaan sen toimintaa mitataan kasvun, markkinaosuuden ja myynnin tehokkuuden perusteella. Vuoden 2008 tammi–maaliskuun osavuositarkastuksesta alkaen TeliaSonera raportoi Business Services -liiketoimintayksikön toiminnot osana Mobility Services- ja Broadband Services -liiketoiminta-alueita sekä Muita toimintoja.

	Loka- joului 2007	Loka- joului 2006	Tammi- joului 2007	Tammi- joului 2006
MSEK, paitsi käyttökateprosentit				
Liikevaihto	3 589	3 298	13 729	12 940
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	-226	55	-162	360
Käyttökate-%	neg.	1,7	neg.	2,8
Liiketulos	-397	-163	-725	-234
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	-338	-27	-590	44
Käyttöomaisuusinvestoinnit	212	122	532	324

Lisätietoja segmentistä on saatavana osoitteesta www.teliasonera.fi/sijoittajatieto

Koko vuosi

- Liikevaihto** kasvoi 6,1 prosenttia 13 729 milj. kruunuun. Cygaten, Didatan ja Crescomin muuttumisella tytäryhtiöiksi oli yhteensä 6,3 prosentin suuruinen positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Massamarkkinoiden palvelujen jakelusta Mobility Services- ja Broadband Services -liiketoiminta-alueilla saatu liikevaihto pieneni 367 milj. kruunulla. Liikevaihtoa supistivat lähinnä siirtyminen kiinteän verkon puhelinpalveluista sekä matkaviestin- ja laajakaistapalvelujen hintojen lasku. Integroitujen yrityspalvelujen ja laitemyynnin liikevaihto nousi 888 milj. kruunulla, mikä selittyy pääasiassa ostettujen yritysten muuttumisella tytäryhtiöiksi. Integroitujen yrityspalvelujen ja laitemyynnin osuus liikevaihdosta oli noin 43 prosenttia.
- Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä laski -162 milj. kruunuun (360). Siirtyminen perinteisistä palveluista muutti tuoterakennetta ja alensi bruttokatetta. Nämä negatiiviset vaikutukset ylittivät selvästi tehostamistoimien vaikutuksen.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit** olivat 532 milj. kruunua (324) ja sisälsivät investointeja hallintapalveluihin, kuten palvelintoimintaan.

Neljäs vuosineljännes

- **Liikevaihto** kasvoi 8,8 prosenttia ja oli 3 589 milj. kruunua (3 298). Ostettujen yritysten muuttumisella tytäryhtiöiksi oli yhteensä 8,9 prosentin suuruinen positiivinen vaikutus liikevaihtoon.
- **Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä laski -226 milj. kruunuun (55). Siirtyminen perinteisistä palveluista muutti tuoterakennetta ja alensi bruttokatetta. Nämä negatiiviset vaikutukset yhdistettynä matkaviestin- ja datapalvelujen hintojen laskuun ylittivät selvästi tehostamistoimien vaikutuksen.
- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** nousivat 212 milj. kruunuun (122) pääasiassa yritysasiakkaiden rahoitusratkaisujen kasvaneen kysynnän vuoksi.

Laajentuminen ja vahva kehitys jatkuivat Eurasia-liiketoiminta-alueella

Eurasia-liiketoiminta-alue käsittää Finturin matkaviestintöinnin Kazakstanissa, Azerbaidžanissa, Uzbekistanissa, Tadžikistanissa, Georgiassa ja Moldovassa sekä 12 prosentin omistusosuuden Afganistanin suurimmasta operaattorista Roshanista. Liiketoiminta-alue vastaa myös TeliaSoneran osakeomistuksen kehittämisestä venäläisessä MegaFonissa (omistusosuus 44 %) ja turkkilaisessa Turkcellissä (omistusosuus 37 %). Päävastuuna on omistaja-arvon luominen ja liittymätiheyden kasvun hyödyntäminen kyseisissä maissa.

- TeliaSonera vahvisti entisestään asemiaan Euraasian nopeasti kasvavilla markkinoilla vuonna 2007 ostamalla matkapuhelinoperaattoreita Uzbekistanista ja Tadžikistanista sekä vähemmistöosuuden Afganistanin suurimmasta matkapuhelinoperaattorista. Matkapuhelintiheys Uzbekistanissa ja Tadžikistanissa on alhainen ja maiden yhteenlaskettu väkiluku on yli 33 miljoonaa, joten nopeaan kasvuun on erinomaiset mahdollisuudet.
- Kilpailu- ja sääntely-ympäristö lisää katteisiin kohdistuvia paineita kaikilla markkina-alueilla. Hintojen lasku, lisääntyneet myynti- ja markkinointitoimet sekä yleiskustannusten inflaatio heikensivät katteita etenkin Kazakstanissa, missä käytiin kovaa kilpailua uusista asiakkaista. TeliaSonera säilytti markkinajohtajuuden Azerbaidžanissa ja Kazakstanissa ja vahvan markkina-aseman Uzbekistanissa, Tadžikistanissa, Georgiassa ja Moldovassa.

MSEK, paitsi käyttökateprosentit ja toiminnan tunnusluvut	Loka- joulu 2007	Loka- joulu 2006	Tammi- joulu 2007	Tammi- joulu 2006
Liikevaihto	2 911	2 289	10 338	8 508
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	1 327	1 207	5 255	4 757
Käyttökate-%	45,6	52,7	50,8	55,9
Tuotot osakkuusyhtiöistä				
Venäjä	1 057	786	4 181	2 780
Turkki	891	692	2 725	2 020
Liiketulos	2 926	2 409	10 883	8 527
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	2 926	2 409	10 883	8 527
Käyttöomaisuusinvestoinnit	848	472	3 114	2 699
Liittymämäärä (tuhatta) kauden lopussa				
Tytäryhtiöt	12 147	7 352	12 147	7 352
Osakkuusyhtiöt	78 083	65 169	78 083	65 169

Lisätietoja segmentistä on saatavana osoitteesta www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Koko vuosi

- **Liikevaihto** kasvoi 21,5 prosenttia ja oli 10 338 milj. kruunua. Liittymämäärän voimakas kasvu ja palvelujen lisääntynyt käyttö kaikilla markkina-alueilla, etenkin Kazakstanissa ja Azerbaidžanissa, vauhdittivat liikevaihdon kasvua. Uzbekistanin ja Tadžikistanin liiketoiminnoilla oli 3,2 prosentin suuruinen positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Paikallisissa valuutoissa laskettuna liikevaihto kasvoi 27,6 prosenttia.
- **Liittymämäärä** kasvoi 4,8 miljoonalla ja oli 12,2 miljoonaa. Luku sisältää Uzbekistanista ja Tadžikistanista hankittujen liiketoimintojen 1,3 miljoonaa liittymää. Kun jätetään yritysostot huomiotta, liittymämäärä kasvoi vuoden aikana 47,5 prosenttia eli 3 494 000 liittymällä. Kasvua vauhditti 2 478 000 liittymän nettokasvu Kazakstanissa lähinnä asiakashankintakampanjoinnin seurauksena. Kokonaisliittymämäärä kasvoi vuosineljänneksen aikana 1,3 miljoonalla, joista suurin

osa saatiin Kazakstanista ja Azerbaidžanista. Kasvu sisältää myös konsolidoitujen Uzbekistanin ja Tadžikistanin liiketoimintojen 0,3 miljoonaa uutta liittymää.

- **Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 5 255 milj. kruunuun lisääntyneen liikevaihdon seurauksena. Käyttökateprosentti aleni 50,8:aan hintojen laskun, myyninedistämiskulujen kasvun sekä Uzbekistanista ja Tadžikistanista ostettujen liiketoimintojen vaikutuksen takia. Myös inflaatio kasvatti etenkin palkka-, vuokra- ja energiakustannuksia.
- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** olivat 3 114 milj. kruunua (2 699). Investointeja tehtiin edelleen varsin paljon, koska haluttiin rakentaa lisäkapasiteettia, parantaa kuuluvuutta ja säilyttää verkkopalvelujen laatu korkeana. Lisäinvestointeja tarvittiin Uzbekistanista ja Tadžikistanista hankittuihin liiketoimintoihin.
- Venäjällä **MegaFon** (osakkuusyhtiö, omistusosuus 43,8 prosenttia) jatkoi vahvaa tuloskehitystään ja kasvatti liittymämääräänsä 5,9 miljoonalla 35,7 miljoonaan. MegaFon kasvatti markkinaosuuttaan liittymämäärän perusteella laskettuna 19 prosentista yli 20 prosenttiin, ja sen asema vahvistui myös liikevaihdolla mitattuna. Venäjän matkaviestinmarkkinoiden volyyymi ja liikevaihto kasvoivat edelleen voimakkaasti. Kokonaismarkkinat kasvoivat 20 miljoonalla liittymällä 172 miljoonaan liittymään. Matkapuhelimien liittymätiheys nousi 105 prosentista 119 prosenttiin.
- MegaFonin liikevaihdon ja tuloksen voimakkaana jatkunut kasvu kasvatti TeliaSoneran Venäjältä saamia tuottoja 4 181 milj. kruunuun (2 780). Myös Telecominvestin Petersburg Transit Telecom -yhtiön myynnistä saatu 240 milj. kruunun myyntivoitto ja MegaFonin vanhojen laitteiden arvonalennusten osittainen peruutus vaikuttivat tulokseen positiivisesti. Venäjän rupla heikkeni Ruotsin kruunuun nähden, millä oli 110 milj. kruunun suuruinen negatiivinen vaikutus. Vuonna 2006 MegaFonin lainoihin liittyvillä valuuttakurssivaihteluilla ja sen saamista myyntivoitoilla oli tulokseen 272 milj. kruunun suuruinen positiivinen nettovaikutus.
- Turkissa **Turkcell** (osakkuusyhtiö, omistusosuus 37,3 prosenttia; tiedot ilmoitetaan yhden neljänneksen viiveellä) kasvatti liittymämääräänsä 4,0 miljoonalla 34,8 miljoonaan laajentuneen jakelukanavaverkoston ja hyvän vastaanoton saaneen tuotevalikoiman takia. Ukrainassa liittymämäärä lisääntyi 3,0 miljoonalla ja oli 7,6 miljoonaa.
- TeliaSoneran Turkcellista saamat tuotot kasvoivat 2 725 milj. kruunuun (2 020) yhtiön voimakkaasti kasvaneen liikevaihdon ja tuloksen seurauksena. Turkin liira heikkeni Ruotsin kruunuun nähden, millä oli 165 milj. kruunun suuruinen negatiivinen vaikutus.
- Turkcell jakoi vuonna 2007 osakkeenomistajilleen osinkona yhteensä noin 2 800 milj. kruunua (400 miljoonaa US dollaria), mikä on 65 prosenttia tilikauden 2006 jakokelpoisista varoista. TeliaSoneran osuus oli noin 1 000 milj. kruunua.

Neljäs vuosineljännes

- **Liikevaihto** kasvoi 27,2 prosenttia ja oli 2 911 milj. kruunua. Kasvua vauhdittivat liittymämäärän voimakas kasvu ja palvelujen lisääntynyt käyttö kaikilla markkina-alueilla, etenkin Kazakstanissa ja Azerbaidžanissa. Uzbekistanin ja Tadžikistanin operaattorien ostoilla (yhtiöt konsolidoitiin 1.7.2007 alkaen) oli 7,9 prosentin suuruinen positiivinen vaikutus liikevaihtoon.

- **Käyttökate** ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 1 327 milj. kruunuun lisääntyneen liikevaihdon seurauksena. Käyttökateprosentti aleni 45,6:een hintojen laskun, myynninedistämiskulujen kasvun sekä Uzbekistanin ja Tadžikistanin liiketoimintojen vaikutuksen takia. Myös kokonaisinflaatio nosti etenkin palkka-, vuokra- ja energiakustannuksia.
- **Käyttöomaisuusinvestoinnit** olivat 848 milj. kruunua (472), ja ne koostuivat pääasiassa suurista investoinneista Uzbekistanissa. Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat vähäiset edellisvuoden vastaavalla neljänneksellä, mikä johtui tiettyjen investointien lykkäämisestä myöhemmäksi.
- Venäjällä **MegaFon** (osakkuusyhtiö, omistusosuus 43,8 prosenttia) jatkoi vahvaa tuloskehitystään ja kasvatti liittymämääräänsä 1,6 miljoonalla vuosineljänneksen aikana. TeliaSoneran Venäjältä saamat tuotot kohosivat 1 057 milj. kruunuun (786). Venäjän rupla heikkeni Ruotsin kruunuun nähden, millä oli 23 milj. kruunun suuruinen negatiivinen vaikutus. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen tuloksesta 110 milj. kruunua aiheutui MegaFonin lainoihin liittyvistä valuuttakurssivaihteluista ja Telecominvestin PeterStar-yhtiön myynnistä saaduista voitoista.
- Turkissa **Turkcell** (osakkuusyhtiö, omistusosuus 37,3 prosenttia; tiedot ilmoitetaan yhden neljänneksen viiveellä) kasvatti liittymämääräänsä 1,0 miljoonalla vuosineljänneksen aikana. Ukrainassa liittymämäärä lisääntyi 1,3 miljoonalla vuosineljänneksen aikana.
- TeliaSoneran Turkcellista saamat tuotot kasvoivat 891 milj. kruunuun (692) yhtiön voimakkaasti kasvaneen liikevaihdon ja tuloksen seurauksena. Turkin liira heikkeni Ruotsin kruunuun nähden, millä oli 69 milj. kruunun suuruinen negatiivinen vaikutus.

	Loka- joul 2007	Loka- joul 2006	Tammi- joul 2007	Tammi- joul 2006
MSEK				
Liikevaihto	2 911	2 289	10 338	8 508
josta Kazakstanin osuus	1 545	1 251	5 582	4 803
josta Azerbaidžanin osuus	804	688	2 958	2 453
josta Uzbekistanin osuus	81	–	139	–
josta Tadžikistanin osuus	99	–	184	–
josta Georgian osuus	292	268	1 123	945
josta Moldovan osuus	95	85	365	317

Tukholmassa 8.2.2008

Lars Nyberg
Toimitusjohtaja

TeliaSoneran tilintarkastajat eivät ole suorittaneet tämän katsauksen yleisluonteista tarkastusta.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedotteen Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tiedote on annettu julkaistavaksi 8.2.2008 klo 07.30 (CET).

Taloudelliset tiedot

Vuoden 2008 tammi–maaliskuun osavuositarkastuksesta alkaen TeliaSonera raportoi entisen Integrated Enterprise Services -liiketoiminta-alueen toiminnot osana Mobility Services- ja Broadband Services -liiketoiminta-alueita sekä Muita toimintoja. Lisätietoja uudesta raportointirakenteesta ja 1.1.2008 käyttöönotetun uuden organisaation mukaisesti takautuvasti korjatuista vertailukelpoisista luvuista julkaistaan hyvissä ajoin ennen tammi–maaliskuun 2008 osavuositarkastusta.

Vuoden 2008 varsinainen yhtiökokous Tukholmassa	31.3.2008
Osakkeenomistajien tiedotustilaisuus Helsingissä	1.4.2008
Osavuositarkastus tammi–maaliskuu 2008	25.4.2008
Osavuositarkastus tammi–kesäkuu 2008	24.7.2008
Osavuositarkastus tammi–syyskuu 2008	28.10.2008

Sisältöä koskevat kysymykset:

TeliaSonera AB
Investor Relations
SE-106 63 Stockholm, Sweden
Puh. +46 8 504 550 00
Faksi +46 8 611 46 42
www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Määritelmiä

Käyttökate: Käyttökate vastaa liiketulosta ennen poistoja ja arvonalennuksia ja osakkuusyhtiöistä saatuja tuottoja.

Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU, blended): Keskimääräinen liittymäkohtainen tuotto kuukaudessa.

Asiakasvaihtuvuus (Churn, blended): Yritykseltä poistuneiden (laskutus- ja prepaid-) liittymien lukumäärä prosentteina keskimääräisestä (laskutus- ja prepaid-) liittymien määrästä.

Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö (MoU): Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö minuutteina.

HSPA: High Speed Packet Access, UMTS-verkkoja nopeuttava ohjelmistopäivitys.

LLUB: Local Loop Unbundling, tilaajayhteyksien eriyttäminen.

Tiivistetty konsernituloslaskelma

MSEK, paitsi osakekohtaiset tiedot ja osakemäärä	Loka– joul 2007	Loka– joul 2006	Tammi– joul 2007	Tammi– joul 2006
Liikevaihto	24 921	23 187	96 344	91 060
Liikevaihtoa vastaavat kulut	-14 608	-13 269	-54 196	-48 640
Bruttokate	10 313	9 918	42 148	42 420
Myynti-, hallinto- sekä tutkimus- ja kehityskulut	-6 790	-5 634	-24 311	-22 367
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	571	351	621	-143
Tuotot osakkuus- ja yhteisyrityksistä	1 964	1 555	7 697	5 579
Liiketulos	6 058	6 190	26 155	25 489
Rahoituskulut ja muut rahoituserät, netto	-289	-90	-904	-263
Tulos rahoituserien jälkeen	5 769	6 100	25 251	25 226
Tuloverot	-560	-1 562	-4 953	-5 943
Nettotulos	5 209	4 538	20 298	19 283
Tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkeenomistajat	4 467	4 029	17 674	16 987
Vähemmistön osuus tytäryhtiöistä	742	509	2 624	2 296
Tulos/osake, laimentamaton ja laimennettu (kruunua)	0,99	0,90	3,94	3,78
Osakkeita (1 000 kpl)				
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa	4 490 457	4 490 457	4 490 457	4 490 457
Painotettu keskiarvo, laimentamaton ja laimennettu	4 490 457	4 490 457	4 490 457	4 490 457
Omat osakkeet (1 000 kpl)				
Kauden lopussa	–	–	–	–
Painotettu keskiarvo	–	–	–	125 546
Käyttökate	6 932	7 455	30 333	31 113
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	7 208	7 766	31 021	32 266
Poistot ja arvonalennukset	-2 837	-2 820	-11 875	-11 203
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	6 358	6 504	27 478	26 751

Tiivistetty konsernitase

MSEK	31.12.2007	31.12.2006
Vastaavaa		
Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet	83 909	74 172
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	52 602	48 195
Osakkuusyhtiö- ja yhteisyritysosuudet, laskennalliset verosaamiset ja muut pitkäaikaiset sijoitukset	48 633	41 826
<i>Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä</i>	<i>185 144</i>	<i>164 193</i>
Vaihto-omaisuus	1 168	997
Myyntisaamiset, lyhytaikaiset verosaamiset ja muut saamiset	20 881	20 631
Korolliset saamiset	1 701	1 958
Rahat ja pankkisaamiset	7 802	11 603
<i>Vaihto- ja rahoitusomaisuus yhteensä</i>	<i>31 552</i>	<i>35 189</i>
<i>Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät</i>	<i>6</i>	<i>10</i>
Vastaavaa yhteensä	216 702	199 392
Vastattavaa		
Oma pääoma	117 274	119 217
Vähemmistön osuus	9 783	8 500
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	<i>127 057</i>	<i>127 717</i>
Pitkäaikaiset lainat	41 030	24 311
Laskennalliset verovelat, muut pitkäaikaiset varaukset	16 748	14 635
Muut pitkäaikaiset velat	2 366	2 382
<i>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</i>	<i>60 144</i>	<i>41 328</i>
Lyhytaikaiset lainat	2 549	3 418
Ostovelat, lyhytaikaiset verovelat, lyhytaikaiset varaukset ja muut lyhytaikaiset velat	26 952	26 929
<i>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</i>	<i>29 501</i>	<i>30 347</i>
Vastattavaa yhteensä	216 702	199 392

Tiivistetty konsernin kassavirtalaskelma

	Loka- joului 2007	Loka- joului 2006	Tammi- joului 2007	Tammi- joului 2006
MSEK				
Kassavirta ennen käyttöpääoman muutosta	5 706	4 575	27 541	28 034
Käyttöpääoman muutos	626	1 881	-1 012	-533
Liiketoiminnan kassavirta	6 332	6 456	26 529	27 501
Hankitut aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (maksetut käyttöomaisuusinvestoinnit)	-4 493	-3 591	-13 525	-10 905
Vapaa kassavirta	1 839	2 865	13 004	16 596
Muu investointien kassavirta	-242	599	-2 180	-2 179
Investointien kassavirta yhteensä	-4 735	-2 992	-15 705	-13 084
Kassavirta ennen rahoitusta	1 597	3 464	10 824	14 417
Rahoituksen kassavirta	491	524	-14 726	-19 382
Kauden kassavirta	2 088	3 988	-3 902	-4 965
Kassavarat kauden alussa	5 641	7 834	11 603	16 834
Kauden kassavirta	2 088	3 988	-3 902	-4 965
Valuuttakurssierot	73	-219	101	-266
Kassavarat kauden lopussa	7 802	11 603	7 802	11 603

Tiivistetty laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

	Tammi–joului 2007			Tammi–joului 2006		
	Oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä	Oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
MSEK						
Kauden alussa	119 217	8 500	127 717	127 049	8 645	135 694
Liiketoimintojen yhdistämiset	–	–	–	25	–	25
Rahoitusinstrumenttien arvostaminen käypään arvoon	39	–	39	-25	–	-25
Kansainvälisten toimintojen suojaus ennen veroja	-114	–	-114	–	–	–
Muuntoerot	8 748	160	8 908	-8 955	-608	-9 563
Inflaatio-oikaisut	–	–	–	-147	–	-147
<i>Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotto- ja kuluerät</i>	8 673	160	8 833	-9 102	-608	-9 710
Nettotulos	17 674	2 624	20 298	16 987	2 296	19 283
Kokonaistulos	26 347	2 784	29 131	7 885	1 688	9 573
Liiketoimet tytäryhtiöiden vähemmistöosakkaiden kanssa	–	-42	-42	–	-215	-215
Osingonjako	-28 290	-1 459	-29 749	-15 717	-1 618	-17 335
Kauden lopussa	117 274	9 783	127 057	119 217	8 500	127 717

Laadintaperiaatteet

Yleistä. Kuten vuoden 2006 tilinpäätös, nämä TeliaSoneran konsernitiilinpäätöstiedot 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta on laadittu kansainvälisten IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) ja, TeliaSoneran toimintojen luonne huomioiden, Euroopan unionissa käyttöön otettujen IFRS-standardien mukaisesti. Emoyhtiö TeliaSonera AB:n tilinpäätös on laadittu Ruotsin kirjanpitolain ja Ruotsin kirjanpitoneuvoston standardien ja muiden lausuntojen mukaisesti. Tämä raportti on laadittu kansainvälisen osavuositarkastusta koskevan standardin IAS 34 ("Osavuositarkastukset") mukaisesti.

Uudet kirjanpitostandardit (ei vielä hyväksytty noudatettaviksi EU:ssa). Muutettu IFRS 2 -standardi "Osakeperusteiset maksut" (koskee tilikausia, jotka alkavat 1.1.2009 tai sen jälkeen, mutta aikaisempi käyttöönotto on sallittua) julkaistiin 17.1.2008. Muutoksessa selvennetään, että oikeuden syntymisehtoihin kuuluvat vain palvelun suorittamista koskevat ehdot ja tulokseen perustuvat ehdot ja että yhteisön ja muiden osapuolten peruutukset on käsiteltävä kirjanpidossa samalla tavalla. IFRS 2 ei tällä hetkellä vaikuta TeliaSoneraan.

Muutettu IFRS 3 -standardi "Liiketoimintojen yhdistäminen" ja muutettu IAS 27 -standardi "Konsernitiilinpäätös ja erillistiilinpäätös" (koskevat tilikausia, jotka alkavat 1.7.2009 tai sen jälkeen, mutta aikaisempi käyttöönotto on sallittua) julkaistiin 10.1.2008. Standardeihin on tehty muiden muassa seuraavat muutokset. Transaktiokulut kirjataan menoiksi, kun ne ovat toteutuneet. Ehdollinen vastike kirjataan aina käypään arvoon, ja yhdistämisen jälkeiset muutokset nimellisen vastikkeen käyvässä arvossa vaikuttavat tuloslaskelmaan. Liiketoimikohtaisesti lisätyssä optiossa voidaan kirjata 100 prosenttia hankinnan kohteena olevan yhteisön liikearvosta, ja liikearvon lisäys nostaa myös vähemmistöosuutta. Vaiheittaisessa ostossa hankinnan kohteena olevan yhteisön varojen ja velkojen, mukaan luettuna liikearvo, käyvät arvot arvostetaan samana päivänä kuin määräysvalta saadaan, ja aiemmin kirjattujen varojen ja velkojen mahdolliset oikaisut kirjataan tuloslaskelmaan. Lisäosuuksien hankinta tytäryhtiöstä määräysvallan saamisen jälkeen ja tytäryhtiön osuuksien osittainen luovutus määräysvallan kuitenkin säilyessä kirjataan omaa pääomaa koskeväksi liiketoimeksi omistajien kanssa. Tytäryhtiön osuuksien osittaisessa luovutuksessa, joka johtaa määräysvallan menetykseen, jäljellä oleva omistusosuus on arvostettava uudelleen käypään arvoon, ja käyvän arvon ja kirjanpitoarvoa vastaavan määrän välinen erotus kirjataan tuloslaskelmaan voittona tai tappiona. TeliaSonera arvioi, että muutetun IFRS 3 -standardin ja muutetun IAS 27 -standardin soveltaminen voi lisätä tuloslaskelman epävakautta.

Lisätietoja on vuoden 2007 ensimmäisen, toisen ja kolmannen vuosineljänneksen osavuositarkastusten ja vuoden 2006 vuosikertomuksen vastaavissa osioissa.

Kertaluonteiset erät

	Loka- joul 2007	Loka- joul 2006	Tammi- joul 2007	Tammi- joul 2006
MSEK				
Käyttökatteeseen sisältyvät	-276	-311	-688	-1 153
Uudelleenjärjestelykulut, synergiaetujen toteutus- ja muut kustannukset ym.:				
Mobility Services	-157	-205	-363	-418
Broadband Services	-186	-392	-464	-847
Integrated Enterprise Services	-59	-136	-135	-278
Muut toiminnot	-6	415	142	383
<i>josta TeliaSonera Holdingin osuus</i>	3	478	161	478
Myyntivoitot:				
Broadband Services	132	-	132	-
Telia Finans	-	7	-	7
Poistoihin ja arvonalennuksiin sisältyvät	-24	-13	-635	-13
Arvonalennukset, nopeutetut poistot:				
Broadband Services	-24	-13	-635	-13
Tuottoihin osakkuus- ja yhteisyrityksistä sisältyvät	-	10	-	-96
Arvonalennukset, myyntivoitot ja -tappiot, varaukset ja muut:				
Mobility Services	-	10	-	-96
Rahoitustuottoihin ja -kuluihin sisältyvät	-	-	-	183
Myyntivoitot:				
Elisa	-	-	-	183
Yhteensä	-300	-314	-1 323	-1 079

Laskennalliset verot

MSEK	31.12.2007	31.12.2006
Laskennalliset verosaamiset	12 017	12 054
Laskennallinen verovelka	-9 577	-10 121
Laskennalliset verosaamiset, netto	2 440	1 933

Segmenttien ja konsernin liiketulos

	Loka- joul 2007	Loka- joul 2006	Tammi- joul 2007	Tammi- joul 2006
MSEK				
Mobility Services	1 690	2 107	8 635	9 096
Broadband Services	2 002	1 532	6 939	7 435
Integrated Enterprise Services	-397	-163	-725	-234
Eurasia	2 926	2 409	10 883	8 527
Muut toiminnot	-201	301	361	633
Segmentit yhteensä	6 020	6 186	26 093	25 457
Sisäisten voittojen eliminoinnit	38	4	62	32
Konserni	6 058	6 190	26 155	25 489

Liiketoimet osakkuusyhtiöiden ja lähipiirin kanssa

MegaFon. TeliaSoneralla oli 31.12.2007 osakkuusyhtiöltään OAO MegaFonilta korollisia saatavia 301 milj. kruunua.

Telefos. TeliaSonera osti vuoden alusta 9.8.2007 saakka osakkuusyhtiönsä Telefos AB:n tytäryhtiöiltä (Eltel Groupiin kuuluvilta yhtiöiltä) 1 079 milj. kruunun arvosta palveluja ja tuotteita, jotka liittyivät pääasiassa verkkojen rakentamiseen.

Svenska UMTS-nät. TeliaSonera osti 31.12.2007 päättyneen kolmen kuukauden jakson aikana puoliksi omistamaltaan yhteisyritykseltä Svenska UMTS-nät AB:ltä palveluja 127 milj. kruunun edestä ja myi palveluja 49 milj. kruunun edestä. Koko vuoden 2007 aikana TeliaSonera osti Svenska UMTS-nät AB:ltä palveluja 551 milj. kruunun edestä ja myi palveluja 212 milj. kruunun edestä.

Investoinnit

	Loka- joul 2007	Loka- joul 2006	Tammi- joul 2007	Tammi- joul 2006
MSEK				
Käyttöomaisuusinvestoinnit	4 537	3 688	13 531	11 101
Aineettomat hyödykkeet	444	357	1 308	1 152
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 093	3 331	12 223	9 949
Yritysosot ja muut investoinnit	2 298	111	7 171	3 951
Omaisuserien käytöstäpoistamisveloitteet	82	64	82	67
Liikearvo ja käyvän arvon oikaisut	2 211	46	6 483	3 778
Oman pääoman ehtoiset sijoitukset	5	1	606	106
Yhteensä	6 835	3 799	20 702	15 052

Joulukuun 2007 lopulla tehdyllä sopimuksella TeliaSonera antoi uzbekistanilaiselle kumppanilleen oikeuden myydä 26 prosentin omistusosuutensa TeliaSoneran Uzbekistanin toiminnoista takaisin TeliaSoneralle 31.12.2009 jälkeen, kun tietyt ennalta sovitut kriteerit ovat täyttyneet. TeliaSonera on kirjannut option arvioitun lunastushinnan nykyarvosta varauksen, mikä kasvatti liikearvoa 1 701 milj. kruunulla. Mahdolliset tulevat muutokset arvioitussa lunastushinnassa kirjataan tuloslaskelmaan, eikä Uzbekistanin toiminnoista kirjata vähemmistön osuutta.

Nettovelka

MSEK	31.12.2007	31.12.2006
Pitkä- ja lyhytaikaiset velat	43 579	27 729
Vähennetään lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset	-8 861	-12 772
Nettovelka	34 718	14 957

Lainarahoitus ja luottoluokitus

Kassavirta kehittyi positiivisesti myös vuoden 2007 neljännen neljänneksen aikana. Yhdysvaltain asuntoluottokriisin seurauksena rahoittamisolosuhteet heikkenivät edelleen yleisesti vuosineljänneksen aikana. Vaikutukset Ruotsin velkapääomamarkkinoihin ovat olleet rajallisemmat, joskin negatiiviset. TeliaSonera on neljännen vuosineljänneksen aikana korvannut useimmat yritystodistuslainoistaan pitkäaikaisella rahoituksella. Rahoittamisolosuhteet olivat vuoden 2007 jälkipuoliskolla selvästi epäsuotuisammat kuin alkupuoliskolla ja ovat heikentyneet entisestään vuoden 2008 alussa.

Vuoden 2008 rahoittamisolosuhteet ovat epävarmat, mutta ne pysyvät todennäköisimmin epäsuotuisampina kuin vuoden 2007 alkupuoliskolla. Uudelleenrahoitustarpeiden odotetaan vuonna 2008 olevan rajalliset, mutta ylimääräinen osingonjako huhtikuussa edellyttää uutta rahoitusta, joten velkapääomamarkkinoiden rahoittamisolosuhteiden lyhyen aikavälin kehitys vaikuttaa myös TeliaSoneraan.

Moody's Investors Service laski 30.10.2007 TeliaSonera AB:n luottoluokituksen luokkaan A3/P-2, kun yhtiön A2/P-1-luottoluokitusnäkömät olivat olleet negatiiviset vuodesta 2006 lähtien. Muutetut luottoluokitusnäkömät ovat vakaat. Standard & Poor'sin luottoluokitus TeliaSonera AB:lle pysyi tasolla A-/A-2, ja näkömät ovat vakaat.

Taloudelliset tunnusluvut

	31.12.2007	31.12.2006
Oman pääoman tuotto (% , rullaava 12 kk)	18,6	17,2
Sijoitetun pääoman tuotto (% , rullaava 12 kk)	19,4	19,5
Omavaraisuusaste (%)	50,3	49,9
Nettovelkaantumisaste (%)	31,8	15,0
Oma pääoma/osake (kruunua)	26,12	26,55

Liiketoimintojen yhdistämiset neljännen vuosineljänneksen aikana

Neljännen vuosineljänneksen aikana tehtyjen vähäisten liiketoimintojen yhdistämisten hankintamenot olivat yhteensä 44 milj. kruunua, ja niistä aiheutui 27 milj. kruunun nettokassastamaksi. Liikearvo oli yhteensä 36 milj. kruunua, josta 24 milj. kruunua kohdistettiin Mobility Services -liiketoiminta-alueelle ja 12 milj. kruunua raportoitavaan segmenttiin Muut. Lisätietoja vuoden aikana tehdyistä liiketoimintojen yhdistämisistä on vuoden 2007 ensimmäisen, toisen ja kolmannen vuosineljänneksen osavuositarkastusten vastaavissa osioissa.

Annetut pantit ja vakuudet

Annettujen panttien kokonaismäärä 31.12.2007 oli 1 352 milj. kruunua, ja ne liittyivät pääasiassa pankkien sulkutileillä oleviin Ipse 2000 S.p.A:n tulevia lisenssimaksuja varten varattuihin talletuksiin ja Svenska UMTS-nät AB:n osakkeiden panttaukseen. Vakuuksien määrä oli yhteensä 2 146 milj. kruunua, josta 1 838 milj. kruunua liittyi Svenska UMTS-nätin puolesta annettuihin luottotakuisiin. Tiettyjen kolmansien osapuolien kanssa tehtyjen sopimusten johdosta Svenska UMTS-nätin puolesta annettujen luottotakuiden yläraja on 2 400 milj. kruunua.

Sopimusveloitteet

Sopimusveloitteiden kokonaismäärä 31.12.2007 oli 2 299 milj. kruunua, josta 1 842 milj. kruunua liittyi sovittuihin laajennuksiin TeliaSoneran matkaviestinverkossa Espanjassa ja kiinteissä verkoissa Ruotsissa ja Liettuassa.

Emoyhtiö

Tiivistetty tuloslaskelma (MSEK)	Loka- joul 2007	Loka- joul 2006	Tammi- joul 2007	Tammi- joul 2006
Liikevaihto	4 405	4 952	17 809	19 705
Bruttokate	1 737	1 681	7 084	6 788
Liiketulos	1 851	2 159	6 303	6 656
Tulos rahoituserien jälkeen	2 777	2 028	23 845	7 631
Tulos ennen veroja	1 668	1 372	21 259	4 127
Nettotulos	1 172	1 048	20 001	3 228

Siirtyminen matkaviestinpalveluihin ja edullisempiin IP-pohjaisiin palveluihin laski etenkin kiinteän verkon palveluista Ruotsissa saatua liikevaihtoa. Vuoden kokonaisliikevaihdosta 12 811 milj. kruunua (14 424) laskutettiin tytäryhtiöiltä. Tulos rahoituserien jälkeen kasvoi voimakkaasti tytäryhtiöiltä saatujen osinkojen seurauksena.

Tiivistetty tase (MSEK)	31.12.2007	31.12.2006
Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset	142 469	131 332
Vaihto- ja rahoitusomaisuus	39 967	40 340
Vastaavaa yhteensä	182 436	171 672
Oma pääoma	63 013	71 262
Tilinpäätössirtojen kertymä	20 061	17 476
Varaukset	944	2 046
Vieras pääoma	98 418	80 888
Vastattavaa yhteensä	182 436	171 672

Johto päätti joulukuussa 2007 tehdyn läpikäynnin tuloksena raportoida tietyt konsernitileihin liittyvät erät bruttomääräisinä. Vertailuvuoden tiedot on muutettu vastaaviksi, jolloin taseen loppusumma kasvoi 22 917 milj. kruunulla.

Vuoden kokonaisinvestoinnit olivat 13 269 milj. kruunua (17 332), johon sisältyy 2 705 milj. kruunua (2 382) investointeja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin, lähinnä kiinteän verkon asennuksia. Muut investoinnit olivat yhteensä 10 564 milj. kruunua (14 950), josta 2 024 milj. kruunua liittyi Cygaten ja Tanskan debitelin ostoon ja 8 015 milj. kruunua osakeomistusten siirtoihin konsernin sisällä.

Riskit ja epävarmuustekijät

TeliaSonera toimii maantieteellisesti laajalti erilaisilla tuote- ja palvelumarkkinoilla erittäin kilpaillulla ja säännellyllä televiestintäalalla. Siksi TeliaSoneraan kohdistuu useita erilaisia riskejä ja epävarmuustekijöitä. TeliaSoneran määritelmän mukaan riskejä ovat kaikki sellaiset tekijät, jotka saattavat huomattavasti haitata yhtiön tavoitteiden saavuttamista.

Riskit voivat olla uhkia, epävarmuustekijöitä tai menetettyjä mahdollisuuksia, jotka liittyvät TeliaSoneran nykyiseen tai tulevaan toimintaan. Kyseisen kaltaiset riskit voivat myös ajoittain vaikuttaa TeliaSoneran osakekurssiin.

TeliaSoneralla on käytössään vakiintunut riskienhallintaprosessi, jolla liiketoiminnan ja talouden riskejä ja epävarmuustekijöitä tunnistetaan, analysoidaan, arvioidaan ja niistä

raportoidaan säännöllisesti ja jolla niitä mahdollisuuksien mukaan vähennetään. Riskienhallinta on keskeinen osa TeliaSoneran liiketoiminnan suunnitteluprosessia.

TeliaSoneran vuoden 2006 vuosikertomuksen kohdassa ”Riskitekijät” (s. 46–48) on kuvattu yksityiskohtaisesti joitain sellaisia tekijöitä, jotka saattavat vaikuttaa TeliaSoneran liiketoimintaan, taloudelliseen tilaan ja toiminnan tulokseen. TeliaSonera katsoo, että riskit eivät ole olennaisesti muuttuneet vuoden 2006 vuosikertomuksessa kuvatusta tilanteesta.

Ainakin seuraavilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä saattaa olla vaikutuksia neljännesvuosittain julkistettaviin toiminnan tuloksiin vuonna 2008:

- *Sijoitukset tulevaisuuden kasvuun.* Parhaillaan TeliaSonera sijoittaa tulevaisuuden kasvuun esimerkiksi rakentamalla asiakaspohjaa Espanjassa sekä kasvattamalla myynti- ja markkinointikustannuksia useimmilla markkinoilla säilyttääkseen vanhat asiakkaansa ja hankkiakseen uusia. Vaikka TeliaSonera uskoo näiden sijoitusten vaikuttavan suotuisasti yhtiön markkina-asemaan ja taloudelliseen tulokseen pitkällä tähtäimellä, positiiviset vaikutukset eivät välttämättä realisoidu vielä lyhyen ajan kuluessa, jolloin kulut saattavat vaikuttaa toiminnan tulokseen vuosineljännesten välillä.
- *Tehostamisohjelmat.* TeliaSonera on parhaillaan siirtämässä kustannusrakennettaan perinteisistä palveluista uusiin. Asiaan liittyvästä päätöksenteosta ja päätösten toteuttamisajankohdasta riippuen kyseisten tehostamistoimien aikaansaamat kustannussäästöt saattavat realisoitua vasta pitkän ajan kuluessa. Lisäksi uudelleenjärjestelykulut ja niiden ajoittuminen saattaa lisätä neljännesvuosittaisten tulosten epävakautta lyhyellä tähtäimellä.
- *Kertaluonteiset erät.* Kertaluonteiset erät, kuten myyntivoitot ja -tappiot, uudelleenjärjestelykulut ja arvonalennukset, saattavat luonteensa mukaisesti vaikuttaa neljännesvuosittaisiin tuloksiin odottamattoman suuruisina erinä tai odotuksista poikkeavina ajoituksina. Ulkoisista tekijöistä tai sisäisestä kehityksestä riippuen TeliaSoneran tulokseen saattaa vaikuttaa myös sellaisia kertaluonteisia eriä, joita ei vielä osata odottaa.
- *Osakkuusyhtiöt.* Osuudet MegaFonin ja Turkcellin tuloksista muodostavat merkittävän osan TeliaSoneran tuloksesta. TeliaSoneralla ei ole määräysvaltaa näissä yhtiöissä, jotka toimivat kasvavilla markkinoilla, mutta myös epävakammassa poliittisessa, taloudellisessa ja lainsäädännöllisessä ympäristössä. Näiden osakkuusyhtiöiden taloudellisen tuloksen muutoksilla on vaikutuksia TeliaSoneran toiminnan tulokseen myös lyhyellä tähtäimellä.
- *Yritysostot.* TeliaSonera on tehnyt strategiansa mukaisesti useita tarkkaan kohdistettuja yritysostoja. Näiden yritysostokohteiden tehokas integrointi ja niihin liittyvien kustannus- ja liikevaihtosynergiaetujen realisointi, samoin kuin hankittujen toimintojen positiivinen kehitys, ovat merkittäviä toiminnan tuloksellisuuden kannalta sekä pitkällä että lyhyellä tähtäimellä. Hankittujen yhtiöiden integroinnissa on aina riskejä, ja integrointiprosessi voi lisätä neljännesvuosittaisten tulosten epävakautta lyhyellä tähtäimellä.

Tulevaisuutta arvioivat lausunnot

Tähän katsaukseen sisältyy muun muassa TeliaSoneran taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausunnot eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan ne edustavat TeliaSoneran

odotuksia tulevasta kehityksestä. TeliaSonera uskoo, että näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä. Useat merkittävät tekijät saattavat aiheuttaa todellisten tulosten poikkeamisen tässä esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Tällaisia merkittäviä tekijöitä voivat olla muun muassa TeliaSoneran markkina-asema, televiestintämarkkinoiden kasvu, kilpailun vaikutus ja muut taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun ja/tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat TeliaSoneran ja sen osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten liiketoimintaan tai televiestintätoimialaan yleisesti. Tulevaisuutta koskevat lausumat kuvaavat tämänhetkistä käsitystä. TeliaSoneralla ei ole velvollisuutta päivittää eikä se sitoudu päivittämään näitä lausumia uuden tiedon tai tulevaisuuden tapahtumien valossa muutoin kuin lakisääteisen ilmoitusvelvollisuutensa kautta.